2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2014 № 827
г. Слободской Кировской области
Об  утрате силы постановления администрации города Слободского от 04.12.2012 № 312
В соответствии со ст.ст.30, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации города Слободского от 04.12.2012№ 312 «Об утверждении Административного регламента №61 предоставления муниципальной услуги «Подготовка распоряжений об установлении (изменении) разрешенного использования земельного участка на территории муниципального образования «город Слободской»признать утратившим силу.

2. Исключить из Реестра муниципальных услуг муниципального образования муниципальную услугу «Подготовка распоряжений об установлении (изменении) разрешенного использования земельного участка на территории муниципального образования «город Слободской».
И.о. главы администрации

города Слободского                                             Е.Г.Опарина